[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 10.08.2007

                              № 85
ст.Губская

О проекте границы населенных пунктов Губского сельского поселения

Мостовского района

     В целях реализации части 3 статьи 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 906 - КЗ «О порядке установления и изменения границ административно-территориальных единиц» в редакции от 06 июля 2007 г. № 1196 - КЗ,  Совет Губского сельского поселения Мостовского района решил:

       1.Принять проект границы  населенных  пунктов Губского сельского поселения Мостовского  района согласно карте-схеме : ст.Губской  (приложение   №   1)     и описанию    (   приложение  №  2); ст. Баракаевской

( приложение № 3) и описанию (приложение № 4); ст.Хамкетинской   (приложение № 5 ) и описанию (приложение № 6).

      2.Направить настоящее решение в администрацию муниципального
образования Мостовский район для подготовки проекта решения Совета
муниципального   образования   Мостовский   район   о   законодательной
инициативе о внесении изменений в закон Краснодарского края   от 16
сентября 2004 года № 777 - КЗ «Об установлении границ муниципального
образования Мостовский район, наделении его статусом муниципального
района,   образовании   в   его   составе       муниципальных   образований-
городских и   сельских поселений - и установлении их границ».

     3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

     4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета,

глава Губского

сельского поселения                                                      М. В. Руженский

                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к решению Совета Губского

                                                                              поселения  Мостовского района

                                                                              от  10.08.2007 г. №  85
ОПИСАНИЕ  ГРАНИЦ

Избирательных округов по выборам  депутатов

Совета Губского сельского поселения  Мостовского  района

	Количества избирателей
	3242

	Количество  мандатов
	18

	Количество голосов на один мандат
	180

	Отклонение (10%)
	18

	Количество мандатов в округе
	- 10 %
	0
	+ 10%

	1 мандатный округ
	162
	180
	198

	2 мандатный округ
	342
	360
	378

	3 мандатный округ
	522
	540
	558

	4 мандатный округ
	702
	720
	738

	5 мандатный округ
	883
	901
	919

Губский  пятимандатный избирательный  округ № 23

Количество  избирателей     909

В границах ст-цы Губской.

Ул. 2-ая Заречная: все номера.

Ул.Горького: все номера.

Ул.Жукова: все номера.

Ул. К.Маркса: нечетные номера с  №  25 по  № 31, четные номера с  № 28 по  № 50.

Ул.Кирова: нечетные номера с  №  55 по  № 97, четные номера с  № 36 по  № 90.

Ул.Колхозная: нечетные номера с  № 29 по  № 43, четные номера с  № 30 по  № 36.

Ул.Крупской: четные номера с  №  10 по  № 22, нечетные номера с  № 21 по  № 35.

Ул.Ленина: нечетные номера с  №  69 по  № 109, четные номера с  № 208 по  № 272.

Ул.Мира: нечетные номера с  №  135 по  № 213, четные номера с  №  116 по  №  190.

Ул.Нефтянников: все номера.

Ул.Октябрьская: нечетные номера с  №  7 по  № 37, четные номера с  № 34 по  №  98.

Ул.Плугиной: все номера.

Ул.Фрунзе: все номера.

Ул.Школьная: все номера.

Пер.Крайний: все номера.

Пер.Речной: все номера.

Губский  четырехмандатный избирательный  округ  №  24

Количество  избирателей     736

В границах ст-цы Губской.

Ул. Гоголя: нечетные номера с  №  135 по  № 213, четные номера с  №  116 по  №  190.

Ул.К.Маркса: нечетные номера с  №  1 по  № 23, четные номера с  №  2 по  №  24.

Ул.Калина: все номера.

Ул.Кирова: нечетные номера с  №  1 по  № 53, четные номера с  №  6 по  №  34.

Ул.Колхозная: нечетные номера с  №  135 по  № 213, четные номера с  №  2 по  №  28.

Ул.Комсомольская: все номера.

Ул.Крупской: нечетные номера с  №  1 по  №  19, четные номера с  №  2 по  №  8.

Ул. Куйбышева:все номера.

Ул. Ленина: нечетные номера с  №9 а,11а с №13 по №63, четные номера с № 66 по №  206.

Ул.Мира: нечетные номера с  №  77 по  № 133, четные номера с  №  82 по  №  114.

Ул.Октябрьская: нечетные номера с  №  1 по  № 5, четные номера с  №  2 по  №  32.

Ул.Пушкина:все номера.

Ул.Щорса: четные  номера с № 10 по № 22

Губский  четырехмандатный избирательный  округ  № 25

Количество  избирателей     732

В границах ст-цы  Губской.

Ул.1-я Заречная:все номера.

Ул. Гоголя:нечетные номера с  №  1 по  № 5, четные номера с  №  2 по  №  32.

Ул.Ленина:нечетные номера с  №  1 по  № 5, четные номера с  №  2 по  №  32.

Ул.Лермонтова:все номера.

Ул.Мира:нечетные номера с  №  1 по  № 5, четные номера с  №  2 по  №  32.

Ул.Средняя:все номера.

Ул.Урицкого:все номера.

Ул.Чапаева:все номера.

Ул.Чкалова:все номера.

Ул.Щорса:нечетные номера с  №  1 по  № 5, четные номера с  №  2 по  №  32.

Пер.Короткий: все номера.

Пер.Норильский: все номера.

Баракаевский  пятимандатный избирательный  округ № 26

Количество  избирателей      865

В  границах ст-цы Баракаевской, ст-цы  Хамкетинской.